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marco-licitacao@bordadamata.mg.gov.br

De: licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Enviado em: segunda-feira, 13 de outubro de 2025 14:31
Para: marco-licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Assunto: ENC: [SPAM] PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DISPENSA 

069/2025 - PROC 237/2025 - EMPRESA: MHEDICA SERVICES MANUTENÇÃO 
LTDA CNPJ: 08.245.855/0001-94

Anexos: PROPOSTA E DOCUMENTOS TÉCNICOS.zip; HABILITAÇÃO.zip

 
 

 

 
De: Poliana Vieira <poliana@mhedica.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 13 de outubro de 2025 14:33 
Para: licitacao@bordadamata.mg.gov.br 
Cc: Rafael Sorbello <rafael@mhedica.com.br>; Napoleão Sorbello <napoleao@mhedica.com.br>; Marcos Ferreira 
<marcos@mhedica.com.br>; Thais Araujo <thais.araujo@mhedica.com.br>; Talita Oliveira 
<talita@mhedica.com.br>; Rafaela Santos <rafaela@mhedica.com.br> 
Assunto: [SPAM] PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DISPENSA 069/2025 - PROC 237/2025 - EMPRESA: 
MHEDICA SERVICES MANUTENÇÃO LTDA CNPJ: 08.245.855/0001-94 
 
Prezados, boa tarde!  
 
Espero encontrá-los bem, segue proposta e os documentos de habilitação da empresa MHEDICA SERVICES 
MANUTENÇÃO LTDA CNPJ: 08.245.855/0001-94, referente a Dispensa de Licitação 069/2025 - PROC 237/2025 .  
 
Dúvidas estamos à disposição.  
 
Atenciosamente,  
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